
期日前投票者数　日計表
第26回　参議院議員通常選挙

選挙人名簿登録者数

（令和4年6月21日選挙時登録 ）

投票率

男 19.93%
女 23.35%
計 17,184 人 21.71%

男 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1日目 6月23日 (木) 119 246 119 127 246 119 127 246

2日目 6月24日 (金) 185 358 185 173 358 304 300 604

3日目 6月25日 (土) 202 392 202 190 392 506 490 996

4日目 6月26日 (日) 248 497 248 249 497 754 739 1,493

5日目 6月27日 (月) 208 449 208 241 449 962 980 1,942

6日目 6月28日 (火) 287 594 287 307 594 1,249 1,287 2,536

7日目 6月29日 (水) 267 593 267 326 593 1,516 1,613 3,129

8日目 6月30日 (木) 237 535 237 298 535 1,753 1,911 3,664

9日目 7月1日 (金) 234 511 234 277 511 1,987 2,188 4,175

10日目 7月2日 (土) 300 618 300 318 618 2,287 2,506 4,793

11日目 7月3日 (日) 365 702 365 337 702 2,652 2,843 5,495

12日目 7月4日 (月) 315 685 290 408 698 605 778 1,383 3,257 3,621 6,878

13日目 7月5日 (火) 362 781 312 444 756 674 863 1,537 3,931 4,484 8,415

14日目 7月6日 (水) 386 848 327 538 865 713 1,000 1,713 4,644 5,484 10,128

15日目 7月7日 (木) 412 924 329 531 860 741 1,043 1,784 5,385 6,527 11,912

16日目 7月8日 (金) 497 1,144 320 548 868 817 1,195 2,012 6,202 7,722 13,924

17日目 7月9日 (土) 746 1,659 621 980 1,601 1,367 1,893 3,260 7,569 9,615 17,184

5,370 11,536 2,199 3,449 5,648 7,569 9,615 17,184 7,569 9,615 17,184

298
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投票所
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宜野湾市役所 サンエー宜野湾コンベンションシティ

女

37,939
41,103

79,170

合計

令和4年7月10日

比例代表

名簿登録者数　　・　　在外選挙人名簿数
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